Prolumen’

Enlightening Life

LED-alasvalo PROLUMEN CL304 musta kierros 230V 8W 800Iim CRI90 45°

IP20 3000K, 4000K, 5700K WW/DW/CW
Tuotekoodi 16713

Suunnattava LED-valaisin.

Tama pieni valaisin sopii hyvin erilaisiin oleskelutiloihin, kuten olohuoneeseen ja keittiéén. Valaisin voidaan
upottaa seinaan, kattoon tai pintaan.

Valaisimen valonldmp@tilaa voidaan saataa valaisimessa olevalla kytkimella. Voit valita [@mpiman
valkoisen (3000K), paivanvalon (4000K) ja viilean valkoisen (5700K) valon valilla.

Kiitos TRIAC-tekniikan, valaisinta voidaan myds himmentaa.
IP20-suojausluokka osoittaa, etta valaisin soveltuu sisakayttoon.

Paranna arkipaivan valaistuslaatua ja valitse LED-talo tuotevalikoimasta huippuluokan valaistusratkaisu!
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Syo6ttojannite
Tehokerroin
Himmennettava
Teho

Linssin kulma

Cri

Ugr

Sdcm - macadam ellipses
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Halkaisija
Asennusaukon halkaisija
Paketin paino
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Sertifikaatit

Energialuokka

WW/DW/CW 3000K, 4000K, 5700K

800luumenia
100Im/W

5 vuotta
PROLUMEN
230V

0.90

TRIAC

8W

45°

90

19

6

IP20

50000h
L80B10 @25°C 50.000h
84.0mm
106.0mm
90-95mm
2309

30kpl

musta
alumiini
matto
kierros
sisakayttoon
-20 ~ 40°C
CE, RoHS

A
EE

© LED House 0U, tel: (+372) 56 202 303

Kadaka katu 3/3, 10621 Tallinna, Viro, info@ledhouse.ee

LED

HOUSE

enlightening
spacese



http://www.prolumen.ee

